
 

Baigiamųjų darbų atestacija “Turizmo ir sporto vadyba”   

 

 

Magistrantai baigiamuosius darbus pateikia LSU e.mokymas sistemoje, tada komisijos nariai 

peržiūri visus pateiktus darbus. Baigiamųjų darbų atestacijos komisijos pirmininkas kviečia 

komisijos posėdį dėl baigiamųjų darbų atestavimo. Komisija neatestuoja baigiamojo darbo 

neatitinkančio slenkstinio lygio ir jei darbas nėra pilnai išbaigtas, tai reiškia, kad darbas 

turi turėti visas struktūrines darbo dalis ir gali būti viešai ginamas. Studentai atestacinės komisijos 

posėdyje DALYVAUJA. Atestacijos metu studentai savo darbus pristato (pateikiant pristatymą 

PowerPoint programa) iki 7 min. trukmės, tada komisijos narai užduoda klausimus studentams 

(klausimams skirti 8 min.), išsako savo pastabas. Baigiamųjų darbų atestacijos komisija, įvertinusi 

studento darbą, nusprendžia: „leisti ginti“ arba „neleisti ginti“. Pasibaigus posėdžiui, komisijos 

pirmininkas supažindina studentus su komisijos išvadomis elektroniniu laišku. Komiteto narė 

pasiūlė, parengti studentams rekomendacinį ppt demonstracinį projektą (apimtis 13-15 skaidrių)  

Pagal patvirtintą planą grafiką vykdomos 2024 m. balandžio mėn. 29-30 d. nuo 14.00 val. iki 17.00 

val. Rezervuotos auditorijos III rūmai 104 ir 209 auditorijos. 

Pakartotina atestacija 2024.05.05 15.30 III rūmai, 208 auditorija 
 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Sporto edukologija”   

 

Antrosios pakopos baigiamųjų darbų atestacijos procedūros metu bus išklausytas 

kiekvieno studento 5 min. pranešimas, kiekvienas studentas atsakys į klausimus ir bus 

perskaitomas 

ekspertavusio darbą recenzento atsiliepimas. Baigiamųjų darbų atestaciją vykdyti 2024 m. 

balandžio 26 d. nuo 8.30 val 

 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Kineziterapija”   

 

Pirminis recenzentas peržiūrės darbą pagal atitinkamus kriterijus ir, jei darbas atitiks minimalius 

reikalavimus, galės būti viešai ginamas. 

 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Taikomoji fizinė veikla”   

 
Baigiamųjų darbų atestacijos procedūra vyks tokia tvarka: 

 

1.  Darbų atestacija vyks gegužės 02 d. (pirmadienį) 14.30 val. TFV auditorijoje. 

2. Vieno studento darbo atestacijai skiriama apie 15 min: 7-8 min. studentas pristato baigiamąjį 

darbą 

3. PowerPoint formatu ir 5-7 min. ir išklauso komisijos narių pastabas. 

4. Studentai pristatys darbus tokia tvarka : 

 

 



Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Laikas 

1.  Jocienė Edita 14.30-14.45 

2. Lindinas Jokūbas 14.45-15.00 

3. Mažeika Mantas 15.00-15.15 

4. Miškauskaitė Silvija 15.15-15.30 

5. Zigmantavičiūtė Rūta 15.30-15.45 

6. Tonycheta Chijioke Gospel 15.45-16.00 

 

 

 

 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Treniravimo sistemos”   

 

Siūloma antrosios pakopos baigiamųjų darbų atestavimą vykdyti tokia tvarka: 

• magistrantai atlieka savo darbų pristatymus (pateikiant pristatymą PowerPoint programa) 

iki 7-10 min trukmės, tada skiriamos 3-5 min komisijos narių klausimams; 

• pristatomi recenzento (-ų) klausimai bei siūloma išvada dėl tolimesnio darbo gynimo; 

 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Fizinis ugdymas ir sportas”   

 

FUS II pakopos baigiamųjų darbų aprobavimo procedūrą organizuoti taip: 

Iki balandžio 22 d. magistro baigiamieji darbai pateikiami e- mokymo sistemoje.  

 

Baigiamųjų darbų atestacijos komisijos pirmininkė baigiamuosius darbus paskirsto lygiomis 

dalimis komisijos nariams recenzuoti. Baigiamųjų darbų atestacijos komisijos nariai recenzuoja 

baigiamuosius darbus. Recenzijas atsiųsti R. Rutkauskaitei iki balandžio 29 d. 12 val.   Studentai, 

kurių atestacijos išvadoje pateikta neigiama recenzija, balandžio 30 d.  10 val.  Fizinis ugdymas ir 

sportas komiteto posėdyje trumpai pristatydami pagrindinius darbų aspektus, atsako į komisijos 

narių pastabas ir klausimus. Komisija priima sprendimą – darbas rekomenduojamas ar 

nerekomenduojamas viešam gynimui.   

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Fizinis aktyvumas ir visuomenės sveikata”   

 

Posėdžio metu studentai nuotoliniu būdu pristatys pagrindinius darbo rezultatus 5 minučių trukmės 

pristatymuose, po kurių bus asmeninio pokalbio metu aptariamos pastabos ir pasiūlymai. Visiems 

studentams bus išsiunčiamos pirminės recenzijos su pastabomis ir pasiūlymais raštu.  

Konkretus studentų pristatymo ir darbo aptarimo laikų tvarkaraštis bus sudarytas  likus savaitei iki 

atestacijos posėdžio. 

 



 

 

 

 

Baigiamųjų darbų atestacija “Sporto fiziologija ir genetika”   

 

Baigiamųjų darbų atestavimo procedūra: 

• Komisija peržiūri pateiktus darbus. 

• Atestavimo dieną trumpai pasikalbama su magistrantais, pasakomos 

pastabos/rekomendacijos dėl darbų kokybės. 

• Nusprendžiama , ar pateikti darbai atintinka minimalius (slenkstinius) reikalavimus ir 

rekomenduojama (ar nerekomenduojama) darbą teikti gynimui pagal reglamente 

numatytą procedūrą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


